
UCHWALA NR XLVItr/39li 1O
ILAD\ GMINY ZIELONA GORA

z dnia 25 paidzierniha 2010 r '

w sprawi€ okreslenia wysokosci stawek podatku od 3rodk6w tmnsportowych.

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt 8 ustawy zdnia 8 marca 1990 foku o samorz4dzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr
142 , poz.159l, z p62n.zm ) oraz art.l0 ust.l i2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkaoh i opratach
lokalDych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95. poz.6l3) uchwala sig co rastppu.ie :

S 1. Stawki podatku od Srodk6w transportowych \\Tnosz4 roczn ie I

l) od samochod$ cipzarowego o dopuszczalnej masie calkowitej :

a) powyzej 3.5 tony do 5,5 tony wl4cznie - 624 zl

b) porryzej 5,5 tony do ? ton wlqcznie - 756 zl

c) powyzej 7 ton do 9 ton wlqcznie - 864 zt

d) powyzej 9 ton iponizej 12 ton - 1092 zl

2) od samochodu ci€zarowego o dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej lub wyzszej niz 12 ton, vr' zaleznoici od
liczby osi. dopuszczalnej masy cafkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia stawki rynoszq:

3)od ci4gnika siodlowego ibalastowego przystosowanego do uzyrvania lqczr'le z naczepq lub z przyczep4
o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w od 3,5 tony i ponize.i 12Io.n - | l'76 zl

4)od ciqgnika siodlowego i balastowego przystosowanego do u2rywania l:dpLriE z tu$Lep4 lub przyoz€p4
o dopuszczalnej masie calkowitej z€spolu pojazdu r6wnej lub w)zszej niz 12 ton, w zaleznosci od liczby osi,
dopuszczalnej masy calkowitoj pojazdu i rodzaju zawieszenia sta\\'ki podatku wynosztt:

Liczba osi idopuszczalna masa catkowila (w
Stawka podaiku (w zlotycn)

OS jczdna zzawiesz€niem pneumalrcznym luh lnne systemr zawieszenia osi

Drvie osie

t2 l 5 1200 zl 1332 zl

l 5 t332zl l 5 l 2 1 l

l : 2l l20A zl 1 3 3 2 z l

2-l 1428 z! la72 zl

:zr€r t  os ie iNi t le j

t 2 27 t200 t 1332 zl

z7 29 t428 zl
29 2 0 l o  z l 2664 zl

Liczba osi idopuszczalna masa calkowita zespoh'
Slawka podatku (i! zlotydt

OS jczdna zza*ieszenicm pneunra,r_czn)m lub lnne systeny zawicszcnia osi

Dwie osie

l 2 25 1428 21 1572 zl

25 3 I 1572 zl 1104 zl

3 l l 7 7 6 z l 2040 tt

Id: EEXZI-JvENW-YvSYI-WYVIB-OPRMM. Podpisan)



l 2 1884 zl 2040 zl

2 1 1 2 z l 2664 zl

5)od przyczepy inaczepy, z wyj4tkiem zwiq?anych wylqcnie z dzialalnosciq rolniczq prorvadzon4 przez
podatnil€ podatku rolnego. kt6re tqcznie z pojazdem silnikowym posiadajq dopuszczaln4 masp calkorvitE : od
7 ton i ponizej 12 ton - 540 zl

6)od przyczepy inaczepy. z wyjEtkiem zwi4zanych *yl4cznie z dzialalno6ci4 rolDiczq prowadzoD4 przez
podatnika podatku rolsego. kt6re i4cznie z pojazdem silnikowym posiadajq dopaszczalnE masq calkowitil
r6wnq lub wyzsza niz 12 toD wzalezDo6ci od liczby osi, dopuszczalnej masy catkowitej pojazdu irodzaju
zawieszenia stawki Dodatku wvnosza I

7) od autobus6w w zaleznosci od liczby miejsc do siedzenia l4cznie z miejscenl kierowcyl

a) mniejszej niZ 30 miejsc - 1176 zl

b) r6wnej lub wyzszej niz 30 miejsc' l812 zl

S 2. Wykonanie uchwaly powierza sie W6jtowi Crriny Zielona Gora.

S 3. Traci moc uchwala Nr XXXV/282/0S Rady Gminy Zielon^ c6ra zdnia 29 pazdziernika 2009 foku
wsprawie okfeslenia $Tsokoici stawek podatku od Srodk6w transpoirowych (Dz.Urz.Woj.Lub.,Nr 125,
poz .16 l5 ) .

$ a. Uchwala wchodzi w icie z dnieir I stycznia 201 I rcku i pucllcBa oglo!
Wojew6dzhva Lubusl(iego, oraz wywieszeniu na tablicy j'rtbrmacyjnej w UfzQdzie mil ly Zielona G6ra.

w Dzienniku UEEdowynl

Rrd ]  Cminy
Zie C6ra

rlczak

Liczba osi idopuszczalna nasa calkowita zcspolu pojazddrv (rv toDach)
naczepa/przv.zcpa + Fjazd silnikwy

Stairka podatku (w zlotych)

OS jezdna zzawicszenien
pneumatf cznlm llb r6wnowa2nyn

Inny syslcm zawi€szenk

t2 25 588 21

25 864 z1

t2 3i 864 zl 1056 zl

J ] Ii 1056 z l l5 l6 z l

J 8 2 0 1 6 z l

l 2 t 8 864 zl la32 zt
t3 1296 z1 1512 z1
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